令和3年5月吉日
会員各位
（公社）徳島県栄養士会
会長　松村　晃子（公印省略）
（公社）徳島県栄養士会福祉栄養士協議会
代表　池内　栄里（公印省略）

令和３年度福祉栄養士協議会研修会の開催について（ご案内）

新緑の候、会員の皆様にはおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は、本会に対し格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、徳島県栄養士会福祉栄養士協議会では、この度の大幅に改正された介護報酬への理解を深める事を目的として、下記の研修会を開催いたします。つきましては、御多忙とは存じますがご参加いただきますようお願い申し上げます。また、コロナウィルス感染症の状況によっては、研修会を延期、または中止させていただくことがありますので、あらかじめご承知おきください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．開催日時		令和3年6月19日（土）13：50～16：40（受付13：00～）
２．場所		ふれあい健康館　2階第2研修室
住所：徳島市沖浜東2丁目16番地　　TEL：088-657-0194
３．日程　　13：50～14：00　　開会　挨拶
　　　　　　　　 14：00～15：30　　演題「令和３年度介護報酬改定(主に栄養関連)について」
　　　　　　　　　　　　　　　　　～管理栄養士・栄養士に期待すること～
　　　　　　　　　　　　　　　　　講師　厚生労働省老健局老人保健課　日名子まき先生
　　　　　　　　15：30～15：40　　休憩
　　　　　　　　15：40～16：40　 「令和3年度介護報酬改定は始まった！どうしてる現場‼?」
　　　　　　　　　　　　　　　　　司会　川崎医科大学医療センター　森光　大氏
　　　　　　　　　　　　16：40　　閉会
　　　＊今回の研修会は、5月22日に岡山市内で開催された岡山県栄養士会主催の福祉事業部研修会を
録画し、それをオンデマンド配信にて視聴することとなります。
４．対象者		栄養士会会員、会員外の管理栄養士･栄養士
５．参加費　　会員無料、会員外1000円
６．定　　員　　４０名
９．留意事項　　⑴　各自、当日の検温を行ったうえで、ご参加下さい。
　　　　　　　　⑵　会場での、検温の実施(記録)、マスクの着用と入室前の手指消毒にご協力下さい。
　　　　　　　　⑶　会場では、前後・横の人との間隔を確保して着席していただきます。
　　　　　　　　⑷　会場は飲食禁止(水分補給は可)となっております。
⑸　受付におきましても、人との間隔確保についてご協力下さい。
７．申し込み	（公社）徳島県栄養士会事務局　〒770-0941　徳島市万代町5-7-3
TEL&FAX　088-626-0166　　e-mail　toku-eiyou@nifty.com
８．問い合わせ　 (社福)愛育会　吉野川育成園　管理栄養士　池内　TEL 088-699-2055

研修会参加申し込み　　　　　　　　申し込み締切日　令和3年6月11日(金)

TEL・FAX	088-626-0166　　e-mail　toku-eiyou@nifty.com

令和　　　年　　　月　　　日
（公社）徳島県栄養士会　事務局　行
令和3年6月19日（土）の福祉栄養士協議会研修会に参加致します。

	栄養士会会員（　　　　協議会）
会員外

	栄養士会会員（　　　　協議会）
会員外

	施設名

	施設名

	氏名

	氏名

	連絡先

	連絡先

連絡先は、当日午前中に必ず連絡できる電話か携帯をご記入ください。